
 

10 km M kadeti

Pořadí Číslo Jméno Oddíl kategorie 2.0 km 4.0 km 6.0 km 8.0 km Pace Čas

1 82 REISSMÜLLER Tomáš PKPří kadeti 0:22:26.7 0:46:05.9 1:09:47.2 1:35:22.4 12:03 2:00:38.8
2 77 BOROVKA Denis SABR kadeti 0:24:37.1 0:51:27.7 1:18:20.0 1:45:30.4 13:13 2:12:16.9
3 85 TIKOVSKÝ Denis Boh kadeti 0:24:40.4 0:51:32.5 1:18:22.8 1:46:12.9 13:34 2:15:48.3
4 81 LAHODA David Boh kadeti 0:24:38.6 0:51:33.4 1:18:34.3 1:49:47.4 14:13 2:22:14.8
5 80 KVAČEK Tomáš SOPKo kadeti 0:26:11.6 0:54:38.1 1:24:04.3 1:55:10.2 14:42 2:27:08.0
6 79 CHÁRA Jakub Boh kadeti 0:27:28.6 0:57:55.0 1:28:23.4 1:59:01.5 14:59 2:29:50.8
7 78 EYBL Václav Boh kadeti 0:29:44.3 1:02:17.8 1:35:20.3 2:06:34.6 15:47 2:37:56.4
8 83 RICHTER David PKKBr kadeti 0:28:59.4 1:02:11.0 1:35:19.9 2:09:05.6 16:10 2:41:40.7
9 84 TÁBORSKÝ Matyáš SKS kadeti 0:29:46.4 1:02:24.7 1:35:18.0 2:08:56.1 16:23 2:43:53.2

10 km M muži

Pořadí Číslo Jméno Oddíl kategorie 2.0 km 4.0 km 6.0 km 8.0 km Pace Čas

1 22 MICKA Jan USK muži 0:22:21.6 0:46:02.6 1:09:40.7 1:33:21.1 11:37 1:56:15.2
2 14 KOZUBEK Matěj Boh muži 0:22:19.9 0:46:00.0 1:09:37.1 1:33:18.9 11:37 1:56:15.7
3 8 CHOCHOLATÝ Tomáš SlPl muži 0:22:25.3 0:46:04.8 1:09:42.6 1:33:18.6 11:38 1:56:26.5
4 37 STRAKA Martin Boh muži 0:22:22.1 0:46:02.3 1:09:40.2 1:33:23.4 11:40 1:56:40.9
5 40 ŠTĚRBA Vojislav Boh muži 0:22:23.8 0:46:02.2 1:09:42.3 1:33:23.5 11:41 1:56:53.0
6 9 INGEDULD Vít KomBr muži 0:22:23.3 0:46:01.3 1:09:39.0 1:33:26.8 11:43 1:57:14.4
7 26 PECIAR Tomáš KomBr muži 0:22:22.7 0:46:03.5 1:09:44.8 1:33:24.8 11:46 1:57:42.6
8 17 LUDVÍK David LoBe muži 0:22:25.2 0:46:03.8 1:09:44.6 1:35:31.9 12:21 2:03:33.2
9 18 LUDVÍK Tomáš LoBe muži 0:22:28.6 0:46:04.3 1:11:06.9 1:40:03.8 12:34 2:05:43.9
10 38 SUK Maxim SOPKo muži 0:23:04.7 0:49:40.9 1:15:57.3 1:42:01.7 12:51 2:08:35.9
11 21 MATOUŠEK Marek PLČB muži 0:23:54.2 0:49:36.7 1:15:58.2 1:42:56.2 13:00 2:10:08.1
12 12 KAČEROVSKÝ Jakub USK muži 0:23:52.7 0:49:36.0 1:15:55.6 1:42:56.2 13:01 2:10:10.7
13 16 LAJČUK Leonard Boh muži 0:24:35.9 0:51:28.8 1:18:20.5 1:45:36.1 13:15 2:12:33.0
14 25 NELIBA Tadeáš LoBe muži 0:24:41.3 0:51:32.9 1:18:18.5 1:45:39.1 13:26 2:14:20.6
15 34 SKALNÍK Marek PKKBr muži 0:25:52.5 0:54:21.1 1:23:26.1 1:52:20.6 14:06 2:21:03.6
16 46 VAŠATA Michal PKKBr muži 0:26:06.4 0:54:36.2 1:23:47.1 1:52:59.7 14:16 2:22:40.3
17 4 GROŠEK Luboš UnBr muži 0:26:13.2 0:54:35.3 1:23:34.5 1:53:02.9 14:20 2:23:20.7
18 11 JUNA Michal TJKr muži 0:26:09.9 0:56:00.3 1:25:17.5 1:55:04.3 14:36 2:26:05.0
19 5 HALVA Marek PKKBr muži 0:27:44.3 0:58:06.1 1:28:10.8 1:58:44.9 14:55 2:29:11.1
20 15 KYSILKA Josef Boh muži 0:27:48.5 0:57:58.0 1:28:13.6 1:58:51.0 14:59 2:29:53.7
21 30 POLANSKÝ Jiří USK muži 0:25:12.7 0:53:57.2 1:24:44.0 1:57:28.6 15:11 2:31:53.0
22 31 POLANSKÝ Vít USK muži 0:26:56.7 0:56:50.8 1:28:50.3 2:02:38.9 15:35 2:35:51.9
23 36 SLEZÁK JAKUB OSPHo muži 0:27:07.1 0:57:45.5 1:28:30.0 2:02:20.2 15:43 2:37:18.3
24 33 RUCKÝ Aleš SCPAP muži 0:29:05.5 1:00:35.8 1:32:45.5 2:04:47.6 15:44 2:37:23.7
25 43 UXA Lukáš LoBe muži 0:29:07.0 1:00:37.5 1:32:48.2 2:05:11.2 15:53 2:38:55.9
26 29 PEKLANSKÝ Tomáš PKHa muži 0:29:30.7 1:02:19.1 1:35:15.6 2:08:15.1 16:14 2:42:23.8
27 20 MATĚNA Petr SCPAP muži 0:29:45.9 1:02:24.9 1:35:19.6 2:08:48.3 16:17 2:42:55.7
28 39 SVATOŇ Karel PKPří muži 0:29:46.6 1:02:19.4 1:35:13.9 2:09:09.6 16:32 2:45:28.8
29 35 SLANINA Michal FiBr muži 0:31:51.1 1:06:44.0 1:41:20.1 2:15:44.1 17:00 2:50:06.5
30 41 TÁBORSKÝ Radek Boh muži 0:32:26.7 1:07:21.2 1:42:26.6 2:17:47.2 17:17 2:52:53.5
31 42 TESLÍK David PKHa muži 0:30:24.9 1:05:11.8 1:41:36.3 2:19:26.2 17:47 2:57:52.6
32 10 JEDLIČKA Marek OSPHo muži 0:32:09.5 1:07:08.7 1:44:11.8 2:22:15.8 18:03 3:00:30.8
33 1 BRAUNER Michal I.PKO muži 0:33:16.3 1:09:02.8 1:45:00.5 2:22:31.3 18:09 3:01:36.4
34 24 MRŮZEK Alexander UnBr muži 0:33:53.8 1:10:03.2 1:47:24.9 2:26:19.9 18:21 3:03:31.7
35 44 VALNÍČEK Jakub I.PKO muži 0:33:59.6 1:10:34.6 1:48:20.4 2:27:15.9 18:35 3:05:56.2
36 47 ZAJDEN Martin OSPHo muži 0:35:22.9 1:11:41.7 1:51:33.7 2:30:36.8 18:51 3:08:32.4
37 3 DVOŘÁČEK Pavel OSPHo muži 0:33:13.4 1:09:07.2 1:47:21.3 2:28:00.3 18:55 3:09:14.6
38 27 PÉK Dezider SoHK muži 0:34:02.6 1:11:26.7 1:50:57.3 2:30:49.2 19:03 3:10:30.5
39 19 MAK Chun Kong I.PKO muži 0:37:03.6 1:16:26.3 1:55:30.6 2:34:17.8 19:05 3:10:50.5
40 7 HUDSON Michael I.PKO muži 0:33:46.2 1:13:45.9 1:53:08.9 2:33:28.6 19:11 3:11:49.4
41 32 PROKOP Jan BiJa muži 0:35:21.6 1:13:50.6 1:54:40.1 2:37:12.8 20:10 3:21:41.6
42 45 VANDROVEC Aleš UnOl muži 0:39:58.8 1:22:19.8 2:07:11.4 2:51:31.6 21:40 3:36:45.4
43 28 PÉK Ondrej SoHK muži 0:39:20.3 1:23:21.1 2:07:57.1 2:53:00.9 21:44 3:37:20.1
44 13 KNOTEK Josef SCPAP muži 0:37:12.7 1:19:51.5 2:04:33.1 2:50:17.6 21:48 3:38:03.4
45 6 HOJDA Patrik JiDo muži 0:37:56.3 1:21:16.5 2:06:35.4 2:55:32.4 23:00 3:50:06.3
DQ 2 ČEČIL Milan SKNá muži 0:55:53.7 1:58:29.6 3:04:19.6
DNS 23 MIK Pavel PKHa muži



 

10 km kadetky

Pořadí Číslo Jméno Oddíl kategorie 2.0 km 4.0 km 6.0 km 8.0 km Pace Čas

1 95 SEIDLOVÁ Veronika Boh kadetky 0:26:44.6 0:55:43.0 1:24:27.6 1:54:01.5 14:25 2:24:14.6
2 91 KADLECOVÁ Rozálie ZéHK kadetky 0:29:21.3 1:00:03.4 1:30:43.8 2:01:49.3 15:07 2:31:09.4
3 93 PUMANNOVÁ Anna NePK kadetky 0:28:09.0 0:59:16.9 1:30:44.0 2:01:53.1 15:17 2:32:55.2
4 92 MAŠKOVÁ Justýna PKVM kadetky 0:29:25.2 1:00:37.0 1:32:30.2 2:03:40.0 15:40 2:36:39.1
5 94 RÁLIŠOVÁ Veronika ZéHK kadetky 0:29:20.8 1:00:21.4 1:32:13.4 2:04:26.4 15:44 2:37:20.6
6 97 VÍCHOVÁ Tereza PKVM kadetky 0:30:09.9 1:03:00.3 1:36:47.4 2:11:27.4 16:31 2:45:14.7
7 96 ŠIDLOVÁ Anežka PKHa kadetky 0:29:29.2 1:01:10.8 1:35:04.5 2:10:32.7 16:33 2:45:29.8
8 87 DOLEŽALOVÁ Tereza NePK kadetky 0:29:31.4 1:01:12.0 1:35:04.8 2:10:36.4 16:33 2:45:35.7
9 89 HRUŠKOVÁ Anna SABR kadetky 0:31:05.1 1:04:33.7 1:38:17.2 2:13:00.5 16:51 2:48:29.7
10 86 DIAN Karolina PKHa kadetky 0:31:07.6 1:04:55.3 1:39:56.1 2:15:44.1 17:02 2:50:20.7
11 88 HOLÍKOVÁ Tereza OSPHo kadetky 0:30:05.5 1:02:58.1 1:37:17.8 2:14:52.2 17:23 2:53:52.3
12 98 VINTROVÁ Zuzana PKKBr kadetky 0:31:07.3 1:07:27.4 1:44:35.5 2:24:15.4 18:14 3:02:23.6
13 90 CHYTILOVÁ Barbora NePK kadetky 0:34:59.4 1:12:34.3 1:50:19.3 2:28:33.7 18:35 3:05:57.9

10 km ženy

Pořadí Číslo Jméno Oddíl kategorie 2.0 km 4.0 km 6.0 km 8.0 km Pace Čas

1 74 ŠTĚRBOVÁ Lenka Boh ženy 0:25:03.1 0:51:35.0 1:17:53.4 1:43:49.7 12:55 2:09:18.4
2 49 BENEŠOVÁ Alena KomBr ženy 0:25:05.0 0:51:42.7 1:17:55.6 1:43:52.0 12:56 2:09:21.1
3 66 PLESKOTOVÁ Julie Boh ženy 0:25:06.0 0:51:40.3 1:17:51.4 1:43:50.2 12:56 2:09:22.5
4 76 ZUBALÍKOVÁ Lucie KomBr ženy 0:25:05.1 0:51:37.9 1:17:56.9 1:43:52.7 12:56 2:09:28.6
5 72 ŠEBESTOVÁ Lucie SlPl ženy 0:25:13.4 0:52:32.2 1:21:20.0 1:51:01.5 14:03 2:20:37.4
6 70 SOUKUPOVÁ Pavlína SlPl ženy 0:26:04.9 0:54:28.1 1:23:19.4 1:51:58.7 14:06 2:21:00.0
7 61 KOTOUČOVÁ Barbora NePK ženy 0:26:46.8 0:55:41.4 1:24:28.5 1:53:54.3 14:13 2:22:09.8
8 52 DOLEŽALOVÁ Sára SpTřb ženy 0:26:43.0 0:55:36.3 1:24:24.6 1:53:57.2 14:21 2:23:36.5
9 69 SEIDLOVÁ Miriam SKS ženy 0:27:26.5 0:57:34.1 1:27:40.0 1:58:28.2 14:56 2:29:28.2
10 62 MACHÝČKOVÁ Magdalena SlOp ženy 0:27:42.9 0:58:03.2 1:28:27.4 1:59:47.6 14:59 2:29:55.6
11 56 HASILOVÁ Monika KomBr ženy 0:27:46.8 0:57:56.3 1:28:33.2 1:59:36.7 15:00 2:29:59.9
12 75 ULIPOVÁ Michaela Boh ženy 0:26:45.7 0:55:38.6 1:26:33.6 1:58:33.9 15:05 2:30:56.6
13 48 BAŘINOVÁ Adéla KomBr ženy 0:27:59.6 0:59:17.2 1:31:06.4 2:03:08.1 15:25 2:34:17.3
14 63 MARCIÁNOVÁ Hana KomBr ženy 0:29:22.5 1:00:19.2 1:30:46.1 2:02:20.6 15:28 2:34:42.2
15 67 POUSTECKÁ Lucie TJTá ženy 0:29:25.6 1:00:34.2 1:32:30.2 2:04:23.1 15:44 2:37:20.5
16 59 JOSEFOVÁ Dominika SpsHK ženy 0:29:27.7 1:00:31.5 1:32:40.2 2:06:13.1 16:07 2:41:18.1
17 60 JURČÍKOVÁ Kristýna SCPAP ženy 0:30:06.6 1:02:57.9 1:36:47.7 2:11:12.3 16:30 2:45:04.6
18 50 BRÝDLOVÁ Nikola PKVM ženy 0:31:07.1 1:04:38.4 1:38:21.8 2:13:03.8 16:52 2:48:46.5
19 57 HORÁKOVÁ Alžběta SlOp ženy 0:30:11.1 1:03:53.3 1:39:03.5 2:15:38.8 17:10 2:51:41.2
20 55 GILÍKOVÁ Helena UnBr ženy 0:32:01.6 1:07:42.4 1:43:39.4 2:20:19.6 17:39 2:56:35.9
21 53 DVOŘÁKOVÁ Anna OSPHo ženy 0:31:09.5 1:04:50.1 1:40:40.6 2:19:24.0 17:47 2:57:55.8
22 58 JOHOVÁ Petra I.PKO ženy 0:35:04.8 1:12:31.1 1:50:27.7 2:28:29.6 18:37 3:06:18.6
23 65 PECHOVÁ Markéta SlLi ženy 0:35:45.7 1:13:39.2 1:52:14.1 2:32:03.5 19:15 3:12:35.6
24 68 ŘEZNÍČKOVÁ Jana SCPAP ženy 0:37:35.1 1:17:54.2 1:58:18.8 2:40:08.7 20:11 3:21:57.5
25 54 DYKOVÁ Kristýna I.PKO ženy 0:37:27.4 1:18:06.1 2:00:12.1 2:41:45.2 20:14 3:22:27.1
26 71 SPURNÁ Karolína TJHod ženy 0:37:10.6 1:17:49.8 1:59:33.1 2:42:55.3 20:36 3:26:04.5
27 64 MÍFKOVÁ Zdeňka OSPHo ženy 0:39:12.2 1:25:12.1 2:13:17.3 3:02:51.5 23:14 3:52:19.5
28 73 ŠIDLOVÁ Marie PKHa ženy 0:43:10.0 1:28:23.5 2:16:17.3 3:07:49.4 23:57 3:59:31.6
DQ 51 ČUDANOVÁ Vlasta I.PKO ženy 0:54:47.8 1:53:01.6 2:50:43.9



10 km M,10 km (female) M-A

Pořadí Číslo Jméno Oddíl Kategorie 2.0 km 4.0 km 6.0 km 8.0 km Pace Čas

1 74 ŠTĚRBOVÁ Lenka Boh M-A 0:25:03.1 0:51:35.0 1:17:53.4 1:43:49.7 12:55 2:09:18.4
2 59 JOSEFOVÁ Dominika SpsHK M-A 0:29:27.7 1:00:31.5 1:32:40.2 2:06:13.1 16:07 2:41:18.1
3 73 ŠIDLOVÁ Marie PKHa M-A 0:43:10.0 1:28:23.5 2:16:17.3 3:07:49.4 23:57 3:59:31.6

10 km M,10 km (female) M-B

Pořadí Číslo Jméno Oddíl Kategorie 2.0 km 4.0 km 6.0 km 8.0 km Pace Čas

1 54 DYKOVÁ Kristýna I.PKO M-B 0:37:27.4 1:18:06.1 2:00:12.1 2:41:45.2 20:14 3:22:27.1

10 km M,10 km (female) M-D

Pořadí Číslo Jméno Oddíl Kategorie 2.0 km 4.0 km 6.0 km 8.0 km Pace Čas

1 65 PECHOVÁ Markéta SlLi M-D 0:35:45.7 1:13:39.2 1:52:14.1 2:32:03.5 19:15 3:12:35.6
2 64 MÍFKOVÁ Zdeňka OSPHo M-D 0:39:12.2 1:25:12.1 2:13:17.3 3:02:51.5 23:14 3:52:19.5

10 km M,10 km (female) M-E

Pořadí Číslo Jméno Oddíl Kategorie 2.0 km 4.0 km 6.0 km 8.0 km Pace Čas

1 55 GILÍKOVÁ Helena UnBr M-E 0:32:01.6 1:07:42.4 1:43:39.4 2:20:19.6 17:39 2:56:35.9
2 58 JOHOVÁ Petra I.PKO M-E 0:35:04.8 1:12:31.1 1:50:27.7 2:28:29.6 18:37 3:06:18.6
3 68 ŘEZNÍČKOVÁ Jana SCPAP M-E 0:37:35.1 1:17:54.2 1:58:18.8 2:40:08.7 20:11 3:21:57.5

10 km M,10 km (female) ml. Dorost

Pořadí Číslo Jméno Oddíl Kategorie 2.0 km 4.0 km 6.0 km 8.0 km Pace Čas

1 61 KOTOUČOVÁ Barbora NePK ml. Dorost 0:26:46.8 0:55:41.4 1:24:28.5 1:53:54.3 14:13 2:22:09.8
2 52 DOLEŽALOVÁ Sára SpTřb ml. Dorost 0:26:43.0 0:55:36.3 1:24:24.6 1:53:57.2 14:21 2:23:36.5
3 69 SEIDLOVÁ Miriam SKS ml. Dorost 0:27:26.5 0:57:34.1 1:27:40.0 1:58:28.2 14:56 2:29:28.2
4 56 HASILOVÁ Monika KomBr ml. Dorost 0:27:46.8 0:57:56.3 1:28:33.2 1:59:36.7 15:00 2:29:59.9
5 48 BAŘINOVÁ Adéla KomBr ml. Dorost 0:27:59.6 0:59:17.2 1:31:06.4 2:03:08.1 15:25 2:34:17.3
6 63 MARCIÁNOVÁ Hana KomBr ml. Dorost 0:29:22.5 1:00:19.2 1:30:46.1 2:02:20.6 15:28 2:34:42.2
7 67 POUSTECKÁ Lucie TJTá ml. Dorost 0:29:25.6 1:00:34.2 1:32:30.2 2:04:23.1 15:44 2:37:20.5
8 60 JURČÍKOVÁ Kristýna SCPAP ml. Dorost 0:30:06.6 1:02:57.9 1:36:47.7 2:11:12.3 16:30 2:45:04.6
9 50 BRÝDLOVÁ Nikola PKVM ml. Dorost 0:31:07.1 1:04:38.4 1:38:21.8 2:13:03.8 16:52 2:48:46.5
10 53 DVOŘÁKOVÁ Anna OSPHo ml. Dorost 0:31:09.5 1:04:50.1 1:40:40.6 2:19:24.0 17:47 2:57:55.8
11 71 SPURNÁ Karolína TJHod ml. Dorost 0:37:10.6 1:17:49.8 1:59:33.1 2:42:55.3 20:36 3:26:04.5

10 km M,10 km (female) st. dorost

Pořadí Číslo Jméno Oddíl Kategorie 2.0 km 4.0 km 6.0 km 8.0 km Pace Čas

1 66 PLESKOTOVÁ Julie Boh st. dorost 0:25:06.0 0:51:40.3 1:17:51.4 1:43:50.2 12:56 2:09:22.5
2 76 ZUBALÍKOVÁ Lucie KomBr st. dorost 0:25:05.1 0:51:37.9 1:17:56.9 1:43:52.7 12:56 2:09:28.6
3 72 ŠEBESTOVÁ Lucie SlPl st. dorost 0:25:13.4 0:52:32.2 1:21:20.0 1:51:01.5 14:03 2:20:37.4
4 62 MACHÝČKOVÁ Magdalena SlOp st. dorost 0:27:42.9 0:58:03.2 1:28:27.4 1:59:47.6 14:59 2:29:55.6
5 57 HORÁKOVÁ Alžběta SlOp st. dorost 0:30:11.1 1:03:53.3 1:39:03.5 2:15:38.8 17:10 2:51:41.2

10 km M,10 km (male) M-A

Pořadí Číslo Jméno Oddíl Kategorie 2.0 km 4.0 km 6.0 km 8.0 km Pace Čas

1 22 MICKA Jan USK M-A 0:22:21.6 0:46:02.6 1:09:40.7 1:33:21.1 11:37 1:56:15.2
2 9 INGEDULD Vít KomBr M-A 0:22:23.3 0:46:01.3 1:09:39.0 1:33:26.8 11:43 1:57:14.4

10 km M,10 km (male) M-B

Pořadí Číslo Jméno Oddíl Kategorie 2.0 km 4.0 km 6.0 km 8.0 km Pace Čas

1 39 SVATOŇ Karel PKPří M-B 0:29:46.6 1:02:19.4 1:35:13.9 2:09:09.6 16:32 2:45:28.8
2 35 SLANINA Michal FiBr M-B 0:31:51.1 1:06:44.0 1:41:20.1 2:15:44.1 17:00 2:50:06.5
3 19 MAK Chun Kong I.PKO M-B 0:37:03.6 1:16:26.3 1:55:30.6 2:34:17.8 19:05 3:10:50.5

10 km M,10 km (male) M-C

Pořadí Číslo Jméno Oddíl Kategorie 2.0 km 4.0 km 6.0 km 8.0 km Pace Čas

1 1 BRAUNER Michal I.PKO M-C 0:33:16.3 1:09:02.8 1:45:00.5 2:22:31.3 18:09 3:01:36.4
2 47 ZAJDEN Martin OSPHo M-C 0:35:22.9 1:11:41.7 1:51:33.7 2:30:36.8 18:51 3:08:32.4

10 km M,10 km (male) M-D

Pořadí Číslo Jméno Oddíl Kategorie 2.0 km 4.0 km 6.0 km 8.0 km Pace Čas

1 4 GROŠEK Luboš UnBr M-D 0:26:13.2 0:54:35.3 1:23:34.5 1:53:02.9 14:20 2:23:20.7
2 30 POLANSKÝ Jiří USK M-D 0:25:12.7 0:53:57.2 1:24:44.0 1:57:28.6 15:11 2:31:53.0
3 31 POLANSKÝ Vít USK M-D 0:26:56.7 0:56:50.8 1:28:50.3 2:02:38.9 15:35 2:35:51.9
4 10 JEDLIČKA Marek OSPHo M-D 0:32:09.5 1:07:08.7 1:44:11.8 2:22:15.8 18:03 3:00:30.8



 

10 km M,10 km (male) M-E

Pořadí Číslo Jméno Oddíl Kategorie 2.0 km 4.0 km 6.0 km 8.0 km Pace Čas

1 15 KYSILKA Josef Boh M-E 0:27:48.5 0:57:58.0 1:28:13.6 1:58:51.0 14:59 2:29:53.7
2 33 RUCKÝ Aleš SCPAP M-E 0:29:05.5 1:00:35.8 1:32:45.5 2:04:47.6 15:44 2:37:23.7
3 41 TÁBORSKÝ Radek Boh M-E 0:32:26.7 1:07:21.2 1:42:26.6 2:17:47.2 17:17 2:52:53.5
4 3 DVOŘÁČEK Pavel OSPHo M-E 0:33:13.4 1:09:07.2 1:47:21.3 2:28:00.3 18:55 3:09:14.6
5 27 PÉK Dezider SoHK M-E 0:34:02.6 1:11:26.7 1:50:57.3 2:30:49.2 19:03 3:10:30.5
6 7 HUDSON Michael I.PKO M-E 0:33:46.2 1:13:45.9 1:53:08.9 2:33:28.6 19:11 3:11:49.4
7 28 PÉK Ondrej SoHK M-E 0:39:20.3 1:23:21.1 2:07:57.1 2:53:00.9 21:44 3:37:20.1

10 km M,10 km (male) M-F

Pořadí Číslo Jméno Oddíl Kategorie 2.0 km 4.0 km 6.0 km 8.0 km Pace Čas

1 42 TESLÍK David PKHa M-F 0:30:24.9 1:05:11.8 1:41:36.3 2:19:26.2 17:47 2:57:52.6
2 44 VALNÍČEK Jakub I.PKO M-F 0:33:59.6 1:10:34.6 1:48:20.4 2:27:15.9 18:35 3:05:56.2
3 32 PROKOP Jan BiJa M-F 0:35:21.6 1:13:50.6 1:54:40.1 2:37:12.8 20:10 3:21:41.6
4 45 VANDROVEC Aleš UnOl M-F 0:39:58.8 1:22:19.8 2:07:11.4 2:51:31.6 21:40 3:36:45.4

10 km M,10 km (male) M-G

Pořadí Číslo Jméno Oddíl Kategorie 2.0 km 4.0 km 6.0 km 8.0 km Pace Čas

1 20 MATĚNA Petr SCPAP M-G 0:29:45.9 1:02:24.9 1:35:19.6 2:08:48.3 16:17 2:42:55.7
2 24 MRŮZEK Alexander UnBr M-G 0:33:53.8 1:10:03.2 1:47:24.9 2:26:19.9 18:21 3:03:31.7

10 km M,10 km (male) ml. Dorost

Pořadí Číslo Jméno Oddíl Kategorie 2.0 km 4.0 km 6.0 km 8.0 km Pace Čas

1 8 CHOCHOLATÝ Tomáš SlPl ml. Dorost 0:22:25.3 0:46:04.8 1:09:42.6 1:33:18.6 11:38 1:56:26.5
2 21 MATOUŠEK Marek PLČB ml. Dorost 0:23:54.2 0:49:36.7 1:15:58.2 1:42:56.2 13:00 2:10:08.1
3 25 NELIBA Tadeáš LoBe ml. Dorost 0:24:41.3 0:51:32.9 1:18:18.5 1:45:39.1 13:26 2:14:20.6
4 34 SKALNÍK Marek PKKBr ml. Dorost 0:25:52.5 0:54:21.1 1:23:26.1 1:52:20.6 14:06 2:21:03.6
5 5 HALVA Marek PKKBr ml. Dorost 0:27:44.3 0:58:06.1 1:28:10.8 1:58:44.9 14:55 2:29:11.1
6 36 SLEZÁK JAKUB OSPHo ml. Dorost 0:27:07.1 0:57:45.5 1:28:30.0 2:02:20.2 15:43 2:37:18.3
7 43 UXA Lukáš LoBe ml. Dorost 0:29:07.0 1:00:37.5 1:32:48.2 2:05:11.2 15:53 2:38:55.9
8 29 PEKLANSKÝ Tomáš PKHa ml. Dorost 0:29:30.7 1:02:19.1 1:35:15.6 2:08:15.1 16:14 2:42:23.8
9 6 HOJDA Patrik JiDo ml. Dorost 0:37:56.3 1:21:16.5 2:06:35.4 2:55:32.4 23:00 3:50:06.3

10 km M,10 km (male) st. dorost

Pořadí Číslo Jméno Oddíl Kategorie 2.0 km 4.0 km 6.0 km 8.0 km Pace Čas

1 40 ŠTĚRBA Vojislav Boh st. dorost 0:22:23.8 0:46:02.2 1:09:42.3 1:33:23.5 11:41 1:56:53.0
2 26 PECIAR Tomáš KomBr st. dorost 0:22:22.7 0:46:03.5 1:09:44.8 1:33:24.8 11:46 1:57:42.6
3 17 LUDVÍK David LoBe st. dorost 0:22:25.2 0:46:03.8 1:09:44.6 1:35:31.9 12:21 2:03:33.2
4 38 SUK Maxim SOPKo st. dorost 0:23:04.7 0:49:40.9 1:15:57.3 1:42:01.7 12:51 2:08:35.9
5 12 KAČEROVSKÝ Jakub USK st. dorost 0:23:52.7 0:49:36.0 1:15:55.6 1:42:56.2 13:01 2:10:10.7
6 46 VAŠATA Michal PKKBr st. dorost 0:26:06.4 0:54:36.2 1:23:47.1 1:52:59.7 14:16 2:22:40.3
7 11 JUNA Michal TJKr st. dorost 0:26:09.9 0:56:00.3 1:25:17.5 1:55:04.3 14:36 2:26:05.0
8 13 KNOTEK Josef SCPAP st. dorost 0:37:12.7 1:19:51.5 2:04:33.1 2:50:17.6 21:48 3:38:03.4



3 km 2 kadeti

Pořadí Číslo Jméno Oddíl kategorie 1.0 km 2.0 km Pace Čas

1 210 ŠIMSA Radek Boh kadeti 0:12:41.8 0:26:26.3 12:52 0:38:35.4
2 212 TAUCHMAN Lukáš PLČB kadeti 0:12:24.2 0:25:42.4 13:06 0:39:17.9
3 207 MORAVEC Tomáš SlCho kadeti 0:12:44.1 0:26:27.3 13:21 0:40:04.3
4 209 ŠIMSA Ondřej Boh kadeti 0:12:47.5 0:26:27.7 13:22 0:40:06.1
5 213 VALENTA Jan SlCho kadeti 0:12:43.0 0:26:36.5 13:36 0:40:48.2
6 206 MINÁŘ Josef PKNJ kadeti 0:12:43.7 0:26:37.4 13:37 0:40:50.3
7 81 LAHODA David Boh kadeti 0:12:43.5 0:26:33.1 13:37 0:40:52.4
8 205 CHLUPÁČEK Matěj SpTřb kadeti 0:13:03.5 0:27:14.8 13:49 0:41:26.3
9 214 VESELSKÝ Vojtěch NePK kadeti 0:13:05.3 0:27:37.0 14:12 0:42:35.1
10 211 ŠTAJGR Milan PKPří kadeti 0:13:50.5 0:28:57.3 14:44 0:44:12.4
11 208 SMRČEK Josef PKVM kadeti 0:14:06.1 0:29:29.7 15:04 0:45:12.9
12 202 DVOŘÁK Maxim SlCho kadeti 0:14:36.4 0:30:23.1 15:10 0:45:30.8
13 203 FUSSEK Daniel PKHa kadeti 0:14:19.1 0:29:53.8 15:13 0:45:40.2
14 204 HAMZA Jan SKS kadeti 0:14:36.4 0:30:29.7 15:29 0:46:28.5
15 201 CAHA Adam SpTřb kadeti 0:14:30.8 0:30:56.3 15:51 0:47:34.5
16 215 VLTAVSKÝ Jakub KPSOp kadeti 0:15:08.7 0:31:57.5 16:06 0:48:18.0
17 216 VOKOUN Roman SOPKo kadeti 0:15:10.2 0:32:52.4 16:46 0:50:17.3

3 km 2 kadetky

Pořadí Číslo Jméno Oddíl kategorie 1.0 km 2.0 km Pace Čas

1 218 BISCHOFOVÁ Terezie LoTr kadetky 0:12:27.7 0:25:56.6 13:15 0:39:44.8
2 222 CHOCHOLATÁ Kateřina SlPl kadetky 0:12:54.6 0:27:08.4 13:45 0:41:15.3
3 221 FOJTÍKOVÁ Nikola KPSOp kadetky 0:12:52.3 0:27:01.2 13:51 0:41:32.4
4 224 KIRSCHOVÁ Nicol LoTr kadetky 0:12:51.4 0:26:59.7 13:52 0:41:36.1
5 223 KARASOVÁ Anna PKPří kadetky 0:13:58.4 0:29:15.1 14:54 0:44:43.0
6 217 BÁLKOVÁ Kateřina PKPří kadetky 0:13:56.2 0:29:10.3 14:56 0:44:47.1
7 226 POSPÍŠILOVÁ Nikola PKPří kadetky 0:14:47.9 0:31:02.3 15:50 0:47:30.3
8 285 PÁSLEROVÁ Barbora LoTr kadetky 0:14:47.7 0:31:14.5 15:50 0:47:31.6
9 228 ZITKOVÁ Emma KPSOs kadetky 0:15:04.3 0:31:43.6 16:17 0:48:50.7
10 227 POSPÍŠILOVÁ Zuzana PKVM kadetky 0:15:06.6 0:31:46.9 16:19 0:48:58.1
11 225 KULIGOVÁ Bára PKHa kadetky 0:16:44.1 0:34:36.9 17:22 0:52:08.0
12 219 ČURAJOVÁ Martina PKHa kadetky 0:16:35.0 0:34:47.9 17:39 0:52:57.5
13 220 DVOŘÁKOVÁ Jitka OSPHo kadetky 0:17:34.6 0:37:49.3 19:06 0:57:19.6

3 km 2 ml. Žačky

Pořadí Číslo Jméno Oddíl kategorie 1.0 km 2.0 km Pace Čas

1 278 CHÁROVÁ Lucie Boh ml. Žačky 0:17:21.3 0:36:47.6 19:03 0:57:10.9
2 280 TRNĚNÁ Jasmína JPK ml. Žačky 0:17:25.2 0:37:29.7 19:11 0:57:34.2
3 277 HRAŠKOVÁ Markéta PKPří ml. Žačky 0:17:51.8 0:38:20.5 19:17 0:57:50.3
4 279 LIPENSKÁ Zuzana NePK ml. Žačky 0:17:59.4 0:38:18.7 19:17 0:57:50.7

3 km 2 ml. Žáci

Pořadí Číslo Jméno Oddíl kategorie 1.0 km 2.0 km Pace Čas

1 271 KOLKA Václav PKPří ml. Žáci 0:15:01.1 0:31:16.7 15:51 0:47:34.7
2 274 NOVÁK Šimon SOPKo ml. Žáci 0:15:44.0 0:33:10.5 16:41 0:50:03.6
3 269 ČECH Kryštof SOPKo ml. Žáci 0:15:49.5 0:33:15.6 17:05 0:51:14.9
4 270 CHYTIL Martin NePK ml. Žáci 0:16:28.9 0:35:28.1 17:50 0:53:29.9
5 275 STOČES Vojtěch PKPří ml. Žáci 0:16:14.9 0:36:24.4 18:56 0:56:48.3
6 273 MÍFEK Štěpán OSPHo ml. Žáci 0:17:36.5 0:38:01.9 19:33 0:58:40.2
7 276 TIKOVSKÝ Dominik Boh ml. Žáci 0:18:14.6 0:39:05.5 20:25 1:01:16.2
8 272 MACH Tomáš SOPKo ml. Žáci 0:21:58.8 0:45:54.9 24:30 1:13:29.5

3 km 2 st. Žačky

Pořadí Číslo Jméno Oddíl kategorie 1.0 km 2.0 km Pace Čas

1 266 TRNĚNÁ Leontýna JPK st. Žačky 0:12:54.6 0:26:59.5 13:36 0:40:47.3
2 262 PLESKOTOVÁ Karolina ZéHK st. Žačky 0:12:52.6 0:26:57.4 13:36 0:40:48.8
3 250 BENDOVÁ Kateřina SOPKo st. Žačky 0:13:54.3 0:29:02.5 14:38 0:43:55.8
4 260 PETRÁNKOVÁ Anna SOPKo st. Žačky 0:14:09.9 0:29:57.3 15:10 0:45:31.8
5 268 ZAVIAČIČOVÁ Soňa OSPHo st. Žačky 0:14:17.3 0:30:20.1 15:31 0:46:34.8
6 259 LIPENSKÁ Klára NePK st. Žačky 0:14:58.3 0:31:11.1 15:47 0:47:22.4
7 261 PINTEROVÁ Ellen OSPHo st. Žačky 0:15:01.6 0:31:18.4 15:48 0:47:24.5
8 255 KARASOVÁ Karolína PKPří st. Žačky 0:14:46.6 0:31:04.1 15:49 0:47:27.1
9 253 FLODRMANOVÁ Eliška AšMB st. Žačky 0:15:28.4 0:32:58.2 15:49 0:47:29.0
10 252 DAVIDOVÁ Marie Magdalena SpTřb st. Žačky 0:14:53.3 0:31:17.9 16:01 0:48:03.4
11 264 STEHLÍKOVÁ Lenka PKPří st. Žačky 0:14:54.5 0:31:44.7 16:20 0:49:01.5
12 251 ČERNOHLÁVKOVÁ Karolína NePK st. Žačky 0:16:06.2 0:34:03.4 16:56 0:50:48.2
13 254 HNÁTKOVÁ Johana NePK st. Žačky 0:15:21.0 0:32:27.3 16:58 0:50:54.0
14 249 BAJEROVÁ Adéla PKPří st. Žačky 0:15:13.3 0:32:38.5 17:01 0:51:04.4



 

15 257 KRUMLOVÁ Adéla JiDo st. Žačky 0:15:40.7 0:33:27.3 17:22 0:52:06.2
16 267 VAVRDOVÁ Sofie Amélie PKHa st. Žačky 0:16:43.7 0:34:46.4 17:22 0:52:07.7
17 265 STRNADOVÁ Klára JiDo st. Žačky 0:16:37.5 0:35:01.7 17:56 0:53:49.4
18 256 KOTTOVÁ Karolína NePK st. Žačky 0:16:53.3 0:36:25.2 18:37 0:55:51.8
19 258 KUZMOVÁ Natálie SpTřb st. Žačky 0:16:57.2 0:36:20.9 18:44 0:56:13.5
20 263 SRBOVÁ Helena Boh st. Žačky 0:19:11.1 0:41:22.8 21:23 1:04:08.4

3 km 2 st. Žačky

Pořadí Číslo Jméno Oddíl kategorie 1.0 km 2.0 km Pace Čas

3 km 2 st. Žáci

Pořadí Číslo Jméno Oddíl kategorie 1.0 km 2.0 km Pace Čas

1 240 NOVOTNÝ Adam PKVM st. Žáci 0:12:47.0 0:26:28.7 13:22 0:40:07.3
2 230 BOJCEŇUK Jakub PKHa st. Žáci 0:13:22.9 0:27:28.9 13:55 0:41:45.9
3 236 MACH Daniel SOPKo st. Žáci 0:13:31.5 0:28:36.8 14:39 0:43:56.9
4 247 VRÁNA Robin PKHa st. Žáci 0:14:09.1 0:29:12.5 14:47 0:44:20.1
5 243 SMAŽÍK Tobiáš PLČB st. Žáci 0:14:07.5 0:29:16.4 14:49 0:44:26.5
6 238 MIKAYELYAN David DuP st. Žáci 0:14:25.5 0:29:41.3 14:55 0:44:46.2
7 248 WINKLER Tomáš PKVM st. Žáci 0:14:08.8 0:29:50.5 15:08 0:45:24.8
8 229 BECK Jakub PKPří st. Žáci 0:14:05.7 0:29:35.8 15:11 0:45:33.6
9 246 VONDRÁK Viktor SABR st. Žáci 0:14:56.5 0:30:49.3 15:29 0:46:28.2
10 235 KRÁSNÝ Jakub OSPHo st. Žáci 0:14:57.2 0:31:26.9 15:52 0:47:37.4
11 242 SCHNEIDERKA Samuel Kopr st. Žáci 0:14:14.8 0:30:31.5 16:07 0:48:22.8
12 241 RÁLIŠ Matěj ZéHK st. Žáci 0:14:34.2 0:31:38.3 16:09 0:48:28.0
13 231 HALÁSZ Michal NePK st. Žáci 0:15:15.9 0:32:01.6 16:14 0:48:43.3
14 233 KOUTNÝ Matěj PKNJ st. Žáci 0:15:12.2 0:32:14.1 16:33 0:49:40.3
15 245 VĚTROVSKÝ Matěj SOPKo st. Žáci 0:15:45.4 0:33:11.4 16:46 0:50:19.7
16 237 MÍFEK Zdeněk OSPHo st. Žáci 0:16:30.0 0:34:55.6 17:50 0:53:31.0
17 232 KOČÍ Jan SOPKo st. Žáci 0:16:49.1 0:35:33.4 18:10 0:54:29.3
18 234 KRAMÁR Max NePK st. Žáci 0:15:58.1 0:34:56.5 18:18 0:54:54.5
19 244 VAĽKO Jakub NePK st. Žáci 0:16:41.3 0:36:31.5 18:39 0:55:58.0
20 239 NOVÁK Matyáš NePK st. Žáci 0:17:35.9 0:37:02.0 18:54 0:56:43.4



3 km 2 kadeti

Pořadí Číslo Jméno Oddíl kategorie 1.0 km 2.0 km Pace Čas

1 210 ŠIMSA Radek Boh kadeti 0:12:41.8 0:26:26.3 12:52 0:38:35.4
2 212 TAUCHMAN Lukáš PLČB kadeti 0:12:24.2 0:25:42.4 13:06 0:39:17.9
3 207 MORAVEC Tomáš SlCho kadeti 0:12:44.1 0:26:27.3 13:21 0:40:04.3
4 209 ŠIMSA Ondřej Boh kadeti 0:12:47.5 0:26:27.7 13:22 0:40:06.1
5 213 VALENTA Jan SlCho kadeti 0:12:43.0 0:26:36.5 13:36 0:40:48.2
6 206 MINÁŘ Josef PKNJ kadeti 0:12:43.7 0:26:37.4 13:37 0:40:50.3
7 81 LAHODA David Boh kadeti 0:12:43.5 0:26:33.1 13:37 0:40:52.4
8 205 CHLUPÁČEK Matěj SpTřb kadeti 0:13:03.5 0:27:14.8 13:49 0:41:26.3
9 214 VESELSKÝ Vojtěch NePK kadeti 0:13:05.3 0:27:37.0 14:12 0:42:35.1
10 211 ŠTAJGR Milan PKPří kadeti 0:13:50.5 0:28:57.3 14:44 0:44:12.4
11 208 SMRČEK Josef PKVM kadeti 0:14:06.1 0:29:29.7 15:04 0:45:12.9
12 202 DVOŘÁK Maxim SlCho kadeti 0:14:36.4 0:30:23.1 15:10 0:45:30.8
13 203 FUSSEK Daniel PKHa kadeti 0:14:19.1 0:29:53.8 15:13 0:45:40.2
14 204 HAMZA Jan SKS kadeti 0:14:36.4 0:30:29.7 15:29 0:46:28.5
15 201 CAHA Adam SpTřb kadeti 0:14:30.8 0:30:56.3 15:51 0:47:34.5
16 215 VLTAVSKÝ Jakub KPSOp kadeti 0:15:08.7 0:31:57.5 16:06 0:48:18.0
17 216 VOKOUN Roman SOPKo kadeti 0:15:10.2 0:32:52.4 16:46 0:50:17.3

3 km 2 kadetky

Pořadí Číslo Jméno Oddíl kategorie 1.0 km 2.0 km Pace Čas

1 218 BISCHOFOVÁ Terezie LoTr kadetky 0:12:27.7 0:25:56.6 13:15 0:39:44.8
2 222 CHOCHOLATÁ Kateřina SlPl kadetky 0:12:54.6 0:27:08.4 13:45 0:41:15.3
3 221 FOJTÍKOVÁ Nikola KPSOp kadetky 0:12:52.3 0:27:01.2 13:51 0:41:32.4
4 224 KIRSCHOVÁ Nicol LoTr kadetky 0:12:51.4 0:26:59.7 13:52 0:41:36.1
5 223 KARASOVÁ Anna PKPří kadetky 0:13:58.4 0:29:15.1 14:54 0:44:43.0
6 217 BÁLKOVÁ Kateřina PKPří kadetky 0:13:56.2 0:29:10.3 14:56 0:44:47.1
7 226 POSPÍŠILOVÁ Nikola PKPří kadetky 0:14:47.9 0:31:02.3 15:50 0:47:30.3
8 285 PÁSLEROVÁ Barbora LoTr kadetky 0:14:47.7 0:31:14.5 15:50 0:47:31.6
9 228 ZITKOVÁ Emma KPSOs kadetky 0:15:04.3 0:31:43.6 16:17 0:48:50.7
10 227 POSPÍŠILOVÁ Zuzana PKVM kadetky 0:15:06.6 0:31:46.9 16:19 0:48:58.1
11 225 KULIGOVÁ Bára PKHa kadetky 0:16:44.1 0:34:36.9 17:22 0:52:08.0
12 219 ČURAJOVÁ Martina PKHa kadetky 0:16:35.0 0:34:47.9 17:39 0:52:57.5
13 220 DVOŘÁKOVÁ Jitka OSPHo kadetky 0:17:34.6 0:37:49.3 19:06 0:57:19.6

3 km 2 ml. Žačky

Pořadí Číslo Jméno Oddíl kategorie 1.0 km 2.0 km Pace Čas

1 278 CHÁROVÁ Lucie Boh ml. Žačky 0:17:21.3 0:36:47.6 19:03 0:57:10.9
2 280 TRNĚNÁ Jasmína JPK ml. Žačky 0:17:25.2 0:37:29.7 19:11 0:57:34.2
3 277 HRAŠKOVÁ Markéta PKPří ml. Žačky 0:17:51.8 0:38:20.5 19:17 0:57:50.3
4 279 LIPENSKÁ Zuzana NePK ml. Žačky 0:17:59.4 0:38:18.7 19:17 0:57:50.7

3 km 2 ml. Žáci

Pořadí Číslo Jméno Oddíl kategorie 1.0 km 2.0 km Pace Čas

1 271 KOLKA Václav PKPří ml. Žáci 0:15:01.1 0:31:16.7 15:51 0:47:34.7
2 274 NOVÁK Šimon SOPKo ml. Žáci 0:15:44.0 0:33:10.5 16:41 0:50:03.6
3 269 ČECH Kryštof SOPKo ml. Žáci 0:15:49.5 0:33:15.6 17:05 0:51:14.9
4 270 CHYTIL Martin NePK ml. Žáci 0:16:28.9 0:35:28.1 17:50 0:53:29.9
5 275 STOČES Vojtěch PKPří ml. Žáci 0:16:14.9 0:36:24.4 18:56 0:56:48.3
6 273 MÍFEK Štěpán OSPHo ml. Žáci 0:17:36.5 0:38:01.9 19:33 0:58:40.2
7 276 TIKOVSKÝ Dominik Boh ml. Žáci 0:18:14.6 0:39:05.5 20:25 1:01:16.2
8 272 MACH Tomáš SOPKo ml. Žáci 0:21:58.8 0:45:54.9 24:30 1:13:29.5

3 km 2 st. Žačky

Pořadí Číslo Jméno Oddíl kategorie 1.0 km 2.0 km Pace Čas

1 266 TRNĚNÁ Leontýna JPK st. Žačky 0:12:54.6 0:26:59.5 13:36 0:40:47.3
2 262 PLESKOTOVÁ Karolina ZéHK st. Žačky 0:12:52.6 0:26:57.4 13:36 0:40:48.8
3 250 BENDOVÁ Kateřina SOPKo st. Žačky 0:13:54.3 0:29:02.5 14:38 0:43:55.8
4 260 PETRÁNKOVÁ Anna SOPKo st. Žačky 0:14:09.9 0:29:57.3 15:10 0:45:31.8
5 268 ZAVIAČIČOVÁ Soňa OSPHo st. Žačky 0:14:17.3 0:30:20.1 15:31 0:46:34.8
6 259 LIPENSKÁ Klára NePK st. Žačky 0:14:58.3 0:31:11.1 15:47 0:47:22.4
7 261 PINTEROVÁ Ellen OSPHo st. Žačky 0:15:01.6 0:31:18.4 15:48 0:47:24.5
8 255 KARASOVÁ Karolína PKPří st. Žačky 0:14:46.6 0:31:04.1 15:49 0:47:27.1
9 253 FLODRMANOVÁ Eliška AšMB st. Žačky 0:15:28.4 0:32:58.2 15:49 0:47:29.0
10 252 DAVIDOVÁ Marie Magdalena SpTřb st. Žačky 0:14:53.3 0:31:17.9 16:01 0:48:03.4
11 264 STEHLÍKOVÁ Lenka PKPří st. Žačky 0:14:54.5 0:31:44.7 16:20 0:49:01.5
12 251 ČERNOHLÁVKOVÁ Karolína NePK st. Žačky 0:16:06.2 0:34:03.4 16:56 0:50:48.2
13 254 HNÁTKOVÁ Johana NePK st. Žačky 0:15:21.0 0:32:27.3 16:58 0:50:54.0
14 249 BAJEROVÁ Adéla PKPří st. Žačky 0:15:13.3 0:32:38.5 17:01 0:51:04.4



 

15 257 KRUMLOVÁ Adéla JiDo st. Žačky 0:15:40.7 0:33:27.3 17:22 0:52:06.2
16 267 VAVRDOVÁ Sofie Amélie PKHa st. Žačky 0:16:43.7 0:34:46.4 17:22 0:52:07.7
17 265 STRNADOVÁ Klára JiDo st. Žačky 0:16:37.5 0:35:01.7 17:56 0:53:49.4
18 256 KOTTOVÁ Karolína NePK st. Žačky 0:16:53.3 0:36:25.2 18:37 0:55:51.8
19 258 KUZMOVÁ Natálie SpTřb st. Žačky 0:16:57.2 0:36:20.9 18:44 0:56:13.5
20 263 SRBOVÁ Helena Boh st. Žačky 0:19:11.1 0:41:22.8 21:23 1:04:08.4

3 km 2 st. Žačky

Pořadí Číslo Jméno Oddíl kategorie 1.0 km 2.0 km Pace Čas

3 km 2 st. Žáci

Pořadí Číslo Jméno Oddíl kategorie 1.0 km 2.0 km Pace Čas

1 240 NOVOTNÝ Adam PKVM st. Žáci 0:12:47.0 0:26:28.7 13:22 0:40:07.3
2 230 BOJCEŇUK Jakub PKHa st. Žáci 0:13:22.9 0:27:28.9 13:55 0:41:45.9
3 236 MACH Daniel SOPKo st. Žáci 0:13:31.5 0:28:36.8 14:39 0:43:56.9
4 247 VRÁNA Robin PKHa st. Žáci 0:14:09.1 0:29:12.5 14:47 0:44:20.1
5 243 SMAŽÍK Tobiáš PLČB st. Žáci 0:14:07.5 0:29:16.4 14:49 0:44:26.5
6 238 MIKAYELYAN David DuP st. Žáci 0:14:25.5 0:29:41.3 14:55 0:44:46.2
7 248 WINKLER Tomáš PKVM st. Žáci 0:14:08.8 0:29:50.5 15:08 0:45:24.8
8 229 BECK Jakub PKPří st. Žáci 0:14:05.7 0:29:35.8 15:11 0:45:33.6
9 246 VONDRÁK Viktor SABR st. Žáci 0:14:56.5 0:30:49.3 15:29 0:46:28.2
10 235 KRÁSNÝ Jakub OSPHo st. Žáci 0:14:57.2 0:31:26.9 15:52 0:47:37.4
11 242 SCHNEIDERKA Samuel Kopr st. Žáci 0:14:14.8 0:30:31.5 16:07 0:48:22.8
12 241 RÁLIŠ Matěj ZéHK st. Žáci 0:14:34.2 0:31:38.3 16:09 0:48:28.0
13 231 HALÁSZ Michal NePK st. Žáci 0:15:15.9 0:32:01.6 16:14 0:48:43.3
14 233 KOUTNÝ Matěj PKNJ st. Žáci 0:15:12.2 0:32:14.1 16:33 0:49:40.3
15 245 VĚTROVSKÝ Matěj SOPKo st. Žáci 0:15:45.4 0:33:11.4 16:46 0:50:19.7
16 237 MÍFEK Zdeněk OSPHo st. Žáci 0:16:30.0 0:34:55.6 17:50 0:53:31.0
17 232 KOČÍ Jan SOPKo st. Žáci 0:16:49.1 0:35:33.4 18:10 0:54:29.3
18 234 KRAMÁR Max NePK st. Žáci 0:15:58.1 0:34:56.5 18:18 0:54:54.5
19 244 VAĽKO Jakub NePK st. Žáci 0:16:41.3 0:36:31.5 18:39 0:55:58.0
20 239 NOVÁK Matyáš NePK st. Žáci 0:17:35.9 0:37:02.0 18:54 0:56:43.4
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